
                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
Upravni odjel za društvene djelatnosti  
           i lokalnu samoupravu 
 
KLASA: 406-03/22-01/07 
URBROJ: 2170-5-04/02-22-8 
Crikvenica, 18. listopada 2022. 
 
Temeljem čl. 198. st. 4. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 114/22) i čl. 9., 10. i 11. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/17, 
144/20) utvrđuje se slijedeće  
 

IZVJEŠĆE O PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA 
 ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM  

SUBJEKTIMA 
Naziv i OIB naručitelja:    
Grad Crikvenica, K. Tomislava 85, 51260 Crikvenica, OIB: 81687755716 
 
Evidencijski broj nabave:    
41-04-22-JNMV 
 
Predmet nabave:   
Društvena zgrada Ribarska kuća „ŠRD Oslić“ 
 
Datum početka prethodnog savjetovanja: 11.10.2022.g. 
 
Datum završetka prethodnog savjetovanja: 17.10.2022.g. 
 

Naručitelj je putem objavljenih dokumenata na prethodnom savjetovanju u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave RH, dana 11.10.2022.g., pozvao neovisne stručnjake,  odnosno sudionike na tržištu, da svojim 
savjetima (primjedbe i prijedlozi) vezano uz predmet nabave pomognu u provedbi postupka nabave te 
izradi dokumentacije. 
 
Tijekom prethodnog savjetovanja Naručitelj nije održao sastanak sa zainteresiranim gospodarskim 
subjektima. U ostavljenom roku za prethodno savjetovanje (do dana 17.10.2022.g.), Naručitelj nije 
zaprimio upute, primjedbe i prijedloge zainteresiranih subjekata vezano uz dokumentaciju o nabavi i 
troškovnik, koji su stavljeni na raspolaganje za predmetni postupak javne nabave. 
 
Dokumentaciju o nabavi: „,Društvena zgrada Ribarska kuća „ŠRD Oslić“ zajedno sa troškovnikom i 
cjelokupnom dokumentacijom, Naručitelj će  objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN RH), 
stoga se obavještavaju svi zainteresirani gospodarski subjekti da preuzmu cjelokupnu dokumentaciju za 
predmetnu nabavu putem EOJN RH te će ista biti mjerodavna u postupku javne nabave. 
 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu  
      


